

ASUMINEN- Haaveena oma koti?

Opettajien lisämateriaalit

Tervetuloa Global Money Week:ille Asumisen työpajaan!

Laita näkyviin erillinen videomateriaali oppilaille. Tarkista, että ääni ja kuva toimii. Asumisesta kertova video on yhtenä kokonaisuutena, jonka jälkeen oppilaat pääsevät tutustumaan aiheeseen opettajan johdolla, vastaamalla kysymyksiin yksin tai pareittain.

Tarkista, että kaikilla on tätä kokonaisuutta varten käytössään tabletti/tietokone/puhelin ja muistiinpanovälineet, osallistavien tehtävien suorittamiseksi. Tulosta ja jaa halutessasi oppilaille suunnattu tehtäväpaperi ennen videota.

Kokonaisuuden kesto on noin 30 minuuttia, voit kuitenkin halutessasi käyttää tehtäviin enemmänkin aikaa. Tehtävien tarkoitus saada oppilaat innostumaan aiheesta.

1. Näytä Taloustaitovalmennuksen jakso 4: Asumisen -[video](#) (16min 33s)

2. Osallistava tehtävä: Keskustele parin kanssa (5 min)

Kysymykset oppilaille: Mitä ajatuksia video herätti? Onko tulevaisuudessa suunnitelmassa asua vuokralla vai ostaa oma asunto? Millaisia tulevaisuuden asumisen haaveita teillä on? Millä paikkakunnalla tai missä maassa haluaisit asua? Voit kysyä haluaako joku jakaa millaisia asuntohaaveitaan.

3. Osallistava tehtävä: Keskustele ja etsi tietoa parin kanssa (10–20 min)

Yksilö-/paritehtävä: Oppilaat hahmottelevat asioita unelma-asunnosta. He voivat kirjata ylös esimerkiksi seuraavia: asunnon sijainti, millainen asunto on, huoneiden lukumäärä, talon rakennusvuosi yms.. Halukkaat voivat jakaa parille/ryhmälle/luokalle ajatuksiaan unelma-asunnostaan.

Oppilaat seikkailevat asuntomarkkinoilla esimerkiksi oikotie.fi. Hakuehdoissa hyödynnetään aiemman kysymyksen vastauksia ja etsitään kriteereitä vastaavaa unelma-asuntoa. Paljonko unelmien ensiasunto maksaa? Sisälsikö asunto kaikki unelma-asunnon kriteerit?

ASUMINEN- Haaveena oma koti?

Opiskelijoiden Tehtäväosio

Tervetuloa Global Money Week:ille Asumisen työpajaan!

Opettaja on näyttänyt sinulle Asumisen videon. Seuraavaksi pääset pohtimaan omaa tulevaisuutesi asuntoa. Tarvitset tätä kokonaisuutta varten tabletin/tietokoneen/puhelimen sekä muistiinpanovälineet. Voit suorittaa tehtävät yksin tai parin kanssa.

1. Katso Taloustaitovalmennuksen jakso 4: Asumisen -video

2. Keskustele parin kanssa:

Mitä ajatuksia video herätti? Onko tulevaisuudessa suunnitelmassa asua vuokralla vai ostaa oma asunto? Millaisia tulevaisuuden asumisen haaveita teillä on? Millä paikkakunnalla tai missä maassa haluaisit asua?

3. Keskustele ja etsi tietoa parin kanssa:

Yksilö-/paritehtävä: Käytä muutama minuutti ensin hahmottelemalla asioita unelma-asunnostasi. Kirjaa ylös esimerkiksi seuraavia: asunnon sijainti, millainen asunto on, huoneiden lukumäärä, talon rakennusvuosi yms.. Halutessasi voit jakaa parille/ryhmälle/luokalle ajatuksia unelma-asunnostasi.

Seikkaile asuntomarkkinoilla esimerkiksi oikotie.fi. Hyödynnä hakuehdoissa aiemman kysymyksen vastauksia ja etsi kriteereitä vastaavaa unelma-asuntoa. Paljonko unelmien ensiasuntosi maksaa? Sisälsikö asunto kaikki unelma-asunnon kriteerit?